

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1510 Łucja Polańska**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaż darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **1510 Łucja Polańska**

Miejscowość: Zamość | Województwo: lubelskie

Poznaj historię naszej córeczki...



W 20. tygodniu ciąży dowiedzieliśmy, że nasza córeczka urodzi się z wrodzoną wadą, pod postacią rozszczepu kręgosłupa i wodogłowia. Jeszcze w 25. tygodniu ciąży Łucja przeszła prenatalną operację zamknięcia przepukliny oponowo – rdzeniowej. W grudniu 2018 roku powitaliśmy na świecie Łucję, która od momentu narodzin musiała mierzyć się z konsekwencjami rozszczepu kręgosłupa.

Wodogłowie i pęcherz neurogeny to tylko niektóre ze schorzeń, którym każdego dnia musi stawiać czoła nasza córeczka.

W 11. miesiącu życia Łucja przeszła zabieg wentrykulostomii, dzięki której w chwili obecnej wodogłowie naszej córeczki jest stabilne. Niestety Łucja nie chodzi samodzielnie i co trzy godziny musi być cewnikowana. Jej historia chorobowa wymaga od nas wzmoczonej uwagi i opieki nad Łucją. Obecnie Łucja przebywa pod stałą opieką wielu specjalistów: urologa, neurologa, neurochirurga, okulisty. Nasza córeczka jest także intensywnie rehabilitowana, korzysta również z pomocy logopedy. Częste wizyty prywatne oraz dalekie wyjazdy do ośrodków medycznych, znacznie oddalonych od naszego miejsca zamieszkania, wymagają od nas sporych nakładów pieniężnych. Nie ukrywamy, że jest nam coraz trudniej stawiać czoła rzeczywistości.

W tym miejscu pragniemy zwrócić się do Państwa z prośbą o wsparcie. Zebrane środki pomogą nam pokryć koszt dalekich wyjazdów na konsultacje medyczne i prywatnych wizyt u specjalistów, pozwolą także sfinansować pobyt Łucji na turnusach rehabilitacyjnych, a także poszerzyć repertuar działań rehabilitacyjnych i terapeutycznych, stosowanych w leczeniu naszej córeczki. To, że nie pozostaniecie Państwo obojętni na nasz apel daje nam ogromną nadzieję i siłę do walki o lepsze jutro naszej córeczki.

Ogromnie dziękujemy za poświęcony czas i okazaną pomoc!
Rodzice Łucji.



Wyślij SMS o treści
JESTEM 1510
pod numer **75142**

Koszt SMS 6.15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSZEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP) należy podać numer wpisu do Księgi Regon (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszenia ogłoszenia oraz wszelkie dane na jej temat.	
147. Numer ABS 0000387207	148. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel szkodliwy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. wskazujące kierunki i podmioty, do których skierowane środki w 50%	
149. Cel szkodliwy 1,5% 1510 ŁUCJA POŁAŃSKA	150. Wykresy opłaty 8
151. Informacje dodatkowa	

